
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

126

120

103

960.0

850.0

1,099.0

764.0

814.0

687.0

737.0

799.0

873.0

878.0

134

133

利用人数（人）

102

103

141

151

154

139

143

利用状況

29

28

29

28

平成26年10月

平成26年11月

平成26年5月

平成26年4月

運行日数（日）

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-078.pdf

平成26年8月

平成26年9月

平成26年6月

平成26年7月

平成26年12月

30

25

31

30

平成26年3月

平成26年1月

平成26年2月 1,058.0

972.0

・導入当初は以前使用していたスロープ車との違いに躊躇し、スロープの取扱に不具合を感じる意見が出てい
たが、数ヶ月を経過し、この車輌を使用して送迎や受診を行う職員がすべて（スロープ）の使用法を熟知する様
になってからは、その様な事は無くなり、逆に使い勝手のよい車輌として重宝している。
・利用者においては、リフト車と違い、リフト稼働時の不安定さがなく、乗降時の負担が少ないので、安心して乗
降できると好評。

27

29

26

26

年月

高齢者

特別養護老人ホームゆいの里

移送車 ２　車いす仕様　（後部ドア「スロープ式」）

社会福祉法人　慈惠会

運行距離（km）
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